申請書

主旨：為申請影印貴所核發    年    月    日      字第        號使用執照位置
圖、基地使用面積計算及配置圖，惠請准予發給，是為德頌。

檢附證件：

1、申請人(為房屋所有權人或房屋稅籍證明之納稅義務人之一)
身份證影本。

2、建物登記謄本(建號全部)；無建物登記者，請附房屋稅籍證明書。
    3、地址已更動者，須增附門牌整編證明。

申請人：

身分證統一編號：

        聯絡住址：
        電話：
        受委託申請人：
        身分證統一編號：
        聯絡住址：
        電話：

中 華 民 國         年         月         日

96.02.26修訂